
Eerste wijziging Verordening BIZ Centrum Bergambacht 2021-2025 

De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 

  

Gelet op de artikelen 1, eerste, derde en vierde lid, 2, zesde lid, 3, eerste lid, en 7, eerste en vierde lid, 

van de Wet op de bedrijveninvesteringszones; 

Besluit: 

Artikel I 
In artikel 6 lid 1 wordt toegevoegd: 

q. belastingobjecten die uitsluitend bestemd zijn voor en in gebruik zijn als werken voor de elektri- 

citeitsvoorziening (trafo’s). 

Artikel II 
In artikel 7 wordt lid 1 gewijzigd in: 

  

Het tarief van de BIZ-bijdrage bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf. Het percentage is voor 

kalenderjaar 2021 0,05% en voor de kalenderjaren 2022 tot en met 2025 0,1%. 

Artikel III Inwerkingtreding 
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag nadat het college heeft bekend- 

gemaakt dat van voldoende steun als bedoeld in artikel 4 van de wet is gebleken. 

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2021. 

Artikel IV Citeertitel 
Deze verordening wordt aangehaald als: eerste wijziging Verordening BIZ Centrum Bergambacht 2021- 

2025. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van de gemeente Krimpenerwaard, gehouden op 

2 februari 2021. 

de griffier, 

dr. M.L. van Muijen 

de voorzitter, 

mr. R.S. Cazemier 

Nr. 37139 

GEMEENTEBLAD 4 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2021 nr. 37139 4 februari 2021 1 


